



# VAPUR DONATANLARI VE ACENTELERİ DERNEĞİ

MARITIME ASSOCIATION OF SHIPOWNERS AND AGENTS  
FOUNDED 1902

Our ref.: DN:23.1.124/78

İstanbul,  
10.02.2021

Konu: Derneğimize yeni gayrimenkul alımı hakkında.

Saygıdeğer Üyelerimiz,

Esasen bu paylaşımı, sizlerle yüz yüze beraber olacağımız bir günde yapmayı çok arzu etmemize rağmen, Koronavirüs (COVID-19) salgını nedeni ile yaşadığımız kısıtlamalar, yüz yüze birlikteliğimizi ne yazık ki pek mümkün kılmıyor. Bu salgını atlatacağımız ve kısıtlamaların son bulacağı, sağlık ve huzur içerisinde yeniden hep birlikte olacağımız günlerin yakın olduğu inancı ve ümidini taşıyoruz. Bu duygularla hepimizi yakından ilgilendiren güzel bir haberimizi sizlerle paylaşmak isteriz.

Bazı tarihler vardır, kişinin hafızasına yerleşir ve orada kalır, asla unutulmaz.

Konumuz Derneğimiz olduğuna göre, asla unutamadığımız bazı tarihler :

- **06 Kasım 1902 : Derneğimizin Kuruluşu**

Bu yıl kuruluşunun 119 yılını geride bıraktığımız Derneğimiz ve onun şanlı mazisi; gururla birilerine anlatırken yaşadığımız mutluluk hepimizin yüzüne yansır...

- **26 Kasım 2004 : Derneğimizin, Deniz Ticaret Odamızla yarı yarıya ilk kez bir gayrimenkulün sahibi olduğu tapunun tarihidir.**

Sektörel gücün, birlik ve beraberlik anlayışı içerisinde hareket edilerek, Cihangir, İlyas Çelebi Sokak'taki binanın satın alımı ile gerek DTO'muzun, gerekse Derneğimizin ihtiyacı giderilmiştir.

- **18 Şubat 2010 : Dernek binamızın tam hissesinin Derneğimize geçtiği tapunun tarihidir.**

Dernek adresimizin ilelebet tescillendiği tarihtir; Derneğimiz binasının tamamı satın alınmış (DTO'da bulunan ½ hisse), Derneğimiz adına "tam hisseli" olarak tescili yapılmış ve üyelerinin ihtiyaç duyduklarında yararlanabildiği Cihangir, İlyas Çelebi Sokak'ta hizmetlerine halen bu binadan devam etmektedir.

- **21 Ocak 2021: Fındıklı, Meclis-i Mebusan Caddesi, Dursun Han 6.katının tapu tarihi**

**\*\*\* Görev aşkına, emeğe, geleneğe ve göreneğe saygı ve güveninizin eseri olarak, yeni yatırımımız hepimize hayırlı olsun \*\*\***

Derneğimizin 05.04.2017 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurulunda Gayrimenkul Alımı için Yönetim Kurulumuza vermiş olduğu yetkiye istinaden; harika bir konumda ve yeni yapılmakta olan Galataport'un tam karşısında bulunan, Fındıklı, Meclis-i Mebusan Caddesi üzerindeki Dursun Han'ın 6. katını (650 m2 net kullanım alanlı) satın alarak Derneğimizin gayrimenkulleri arasına katmış bulunmaktayız.

En kısa zamanda sağlıklı, birlikte ve beraber olabilmek ümidiyle.

Saygılarımızla,

VAPUR DONATANLARI VE ACENTELERİ DERNEĞİ

Emin EMİNOĞLU

Recep DÜZGÜN

Genel Sekreter

Yönetim Kurulu Başkanı

Ek : Tapu ve fotoğraflar